第８号様式（第１３条関係）

	※受付番号
	耐震診断受付番号

	　　―

	中野区木造共同住宅耐震改修工事費助成金交付申請書

年　　月　　日

　中野区長　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　耐震改修工事を施工した木造共同住宅が地震により全損した場合における耐震改修工事に要した費用の助成に関する要綱第１３条の規定により、助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

	助成対象建築物の所在地
	住居表示
	中野区　　　　　　丁目　　　番　　　号

	地名地番
	中野区　　　　　　丁目　　　番地

	助成対象建築物の用途
	共同住宅（　戸）
	構造・階数
	木造　階建

	敷地面積
	㎡
	建築面積
	㎡

	各階床面積
	１階
	２階
	延べ面積（合計）

	㎡
	㎡
	㎡

	添付書類
	１　助成対象建築物の全損を証明する書類（保険会社等が発行するもの）

２　助成対象建築物の全損の状況を判別できる写真